Exmo.(a) Senhor (a)
Membro da Assembleia Municipal de
Lousada

N/Ref. of. n.º 73 de 15 novembro 2018
Assunto: Convocatória para Assembleia Municipal

No uso da competência que me é conferida pela alínea b) do n.º 1 do artigo 30.º do

Regime Jurídico das Autarquias Locais, aprovado pela Lei n.º 75/2013, de 12 /09, convoco

V. Exa, para uma sessão ordinária que terá lugar no dia 07 de dezembro de 2018, pelas

21:00 horas, no Salão Nobre do Município de Lousada.

Com os melhores cumprimentos,

Atentamente

         O Presidente,

Jorge Manuel Fernandes Malheiro de Magalhães, Dr.
Assembleia Municipal de Lousada